АДМИНИСТРАЦИЯ
                       ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03июля  2017 г.                          село Екатериновка                                      № 47

Об утверждении общественной  комиссии Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края по проведению инвентаризации дворовых территорий многоквартирных домов  для включения   в  Программу «Формирование современной городской среды на территории Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края в 2018-2022 годы».

         В целях  подготовки проекта и принятия муниципальной  Программы «Формирование современной городской среды на территории Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края в 2018-2022 годах», руководствуясь  Уставом Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав общественной  комиссии Екатериновского  сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края  по проведению инвентаризации дворовых территорий многоквартирных для включения  в  Программу «Формирование современной городской среды на территории Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края в 2018-2022 годах».
2. Утвердить Положение об общественной  комиссии Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края  по проведению инвентаризации дворовых территорий многоквартирных домов, о включении   в  Программу «Формирование современной городской среды на территории Екатериновского сельского поселения на 2018-2022 годы»
             3.Утвердить график инвентаризации дворовых территорий многоквартирных домов Екатериновского сельского поселения.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Екатериновский вестник», а так же разместить на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края.

Глава Екатериновского
сельского поселения			                     			О.Ф. Смыченко

УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации
Екатериновского сельского поселения
от 03 июля  2017г № 47

СОСТАВ
общественной  комиссии Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края  по проведению инвентаризации дворовых территорий многоквартирных домов   о включении   в  Программу «Формирование современной городской среды на территории Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края в 2018-2022 годы».

Председатель комиссии:
- Смыченко Ольга Форисовна  – глава Екатериновского сельского поселения;
Заместитель председателя комиссии:
   - Касницкая Галина Валерьевна  – старший специалист 2 разряда администрации Екатериновского сельского поселения;
Секретарь комиссии:
-  Петрова Марина Сергеевна  – специалист МКУ « АХОДА ЕСП»

Члены комиссии:
-Гусарова Ирина Владимировна -управляющий жилищного фонда ООО                            « Жилсервис»
- представители собственников МКД .

УТВЕРЖДЕНО
 постановлением администрации
Екатериновского сельского поселения
                    от 03 июля 2017г № 47

ПОЛОЖЕНИЕ

О создании общественной  комиссии Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края
по проведению инвентаризации дворовых территорий многоквартирных домов  для  включения   в  Программу «Формирование современной городской среды на территории Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края в 2018-2022 годы».

1.ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ
1.1. Общественная комиссия Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края по    проведению инвентаризации дворовых территорий многоквартирных домов, для включении  территории  в  Программу «Формирование современной городской среды на территории Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края в 2018-2022 годах»,   (далее Комиссия) – это  общественный совещательный орган, призванный способствовать  эффективному  формированию муниципальной Программы «Формирование современной городской среды на территории Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края в 2018-2022 года».
1.2. Комиссия осуществляет свою деятельность, руководствуясь действующим законодательством и настоящим  Положением.
1.3. Комиссия не является органом  местного самоуправления, муниципальным органом и юридическим лицом и работает на общественных началах.
1.4. Состав Комиссии утверждает глава Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края

2. ЗАДАЧИ КОМИССИИ

2.1.   Основной целью работы и задачей  Комиссии является:
2.2.1.  Проведение инвентаризации дворовых территории многоквартирных домов прием, для включения дворовой территории в муниципальную Программу.

1. ПОРЯДОК ФОРМИРОВАНИЯ ОБЩЕСТВЕННОЙ КОМИССИИ

3.1  Численность Комиссии составляет 5 человек. Из них 3 человека  выдвигаются непосредственно главой администрации поселения, 1 человек – представитель собственников МКД на основании решения общего собрания, 1 человек-представитель управляющей компании.
3.2 Первое заседание Комиссии должно быть проведено по графику инвентаризации МКД. Комиссия является правомочной, если в ее состав вошло более 2/3 членов от установленного настоящим Положением числа.
3.3 Не могут являться членами Комиссии лица, признанные недееспособными или ограниченно дееспособными на основании решения суда, лица отбывающие уголовное наказание по приговору суда.
3.4  При досрочном прекращении полномочий члена Комиссии, глава поселения утверждает новую кандидатуру  по согласованию с Комиссией.

4.ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

4.1 Материально-техническое обеспечение деятельности Комиссии осуществляет администрация Екатериновского сельского поселения.
4.2 Информационное обеспечение деятельности Комиссии осуществляет    специалист 2 разряда администрации Екатериновского сельского поселения.

УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации
Екатериновского сельского поселения
           от 03 июля  2017г № 47

График
проведения инвентаризации дворовых территорий  МКД для включения   в  Программу «Формирование современной городской среды на территории Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края в 2018-2022 годы».

	почтовый адрес
	дата проведения инвентаризации
	наименование мероприятий
	исполнитель

	с. Екатериновка
ул. Партизанская 11
	12.07.2017г
	Выезд на место нахождения объекта. Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости. оформление паспорта благоустройства
	общественная комиссия

	с. Екатериновка
ул. Партизанская 13
	12.07.2017г
	Выезд на место нахождения объекта. Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости. оформление паспорта благоустройства
	общественная комиссия

	с. Екатериновка
ул. Партизанская 15
	12.07.2017г
	Выезд на место нахождения объекта. Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости. оформление паспорта благоустройства
	общественная комиссия

	с. Екатериновка
ул. Партизанская 17
	12.07.2017г
	Выезд на место нахождения объекта. Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости. оформление паспорта благоустройства
	общественная комиссия

	с. Екатериновка
ул. Партизанская 21
	12.07.2017г
	Выезд на место нахождения объекта. Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости. оформление паспорта благоустройства
	общественная комиссия

	с. Екатериновка
ул. Партизанская 25
	13.07.2017г
	Выезд на место нахождения объекта. Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости. оформление паспорта благоустройства
	общественная комиссия

	с. Екатериновка
ул. Партизанская 27
	13.07.2017г
	Выезд на место нахождения объекта. Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости. оформление паспорта благоустройства
	общественная комиссия

	с. Екатериновка
ул. Партизанская 48
	13.07.2017г
	Выезд на место нахождения объекта. Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости. оформление паспорта благоустройства
	общественная комиссия

	с. Екатериновка
ул. Партизанская48а
	13.07.2017г
	Выезд на место нахождения объекта. Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости. оформление паспорта благоустройства
	общественная комиссия

	с. Екатериновка
ул. Партизанская 48б
	13.07.2017г
	Выезд на место нахождения объекта. Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости. оформление паспорта благоустройства
	общественная комиссия

	с. Екатериновка
ул. Партизанская 50
	14.07.2017г
	Выезд на место нахождения объекта. Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости. оформление паспорта благоустройства
	общественная комиссия

	с. Екатериновка
ул. Партизанская 50 а
	14.07.2017г
	Выезд на место нахождения объекта. Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости. оформление паспорта благоустройства
	общественная комиссия

	с. Екатериновка
ул. Партизанская 52
	14.07.2017г
	Выезд на место нахождения объекта. Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости. оформление паспорта благоустройства
	общественная комиссия

	с. Екатериновка
ул. Советская 3
	14.07.2017г
	Выезд на место нахождения объекта. Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости. оформление паспорта благоустройства
	общественная комиссия

	с. Екатериновка
ул. Советская 3а
	14.07.2017г
	Выезд на место нахождения объекта. Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости. оформление паспорта благоустройства
	общественная комиссия

[bookmark: _GoBack]